
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále též jen 

„ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI, včetně úpravy sociálního zařízení 

a bezbariérového vstupu – střední stavební škola Náchod, Pražská 931 
 

 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:          Královéhradecký kraj 

Sídlo:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:             708 89 546 

Zastoupený:   PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o úpravy stávající objektu hlavní budovy Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie 

arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvkové organizace, v Náchodě na ulici Pražská 931. Stavební úpravy řeší 

kompletně novou elektroinstalaci (silnoproudu i slaboproudu), kompletní nové rozvody vody, kanalizace, 

částečně ústřední topení (pouze v místech s novými dispozicemi), stavební úpravy na všech sociálních 

zařízeních včetně drobných dispozičních změn a vybudování nového výtahu. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován projektovou dokumentací v rozsahu pro provedení stavby, 

která byla zpracována firmou Ing. Lukáš Polej (IČO: 631 86 845). 

Předmět veřejné zakázky dále tvoří mimo jiné provedení následujících souvisejících činností, prací a dodávek:  

 zkušební provoz bude probíhat nepřetržitě po dobu 1 týdne, dále v souladu s obchodními podmínkami 

provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů, 

certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání objednateli ve 3 vyhotoveních a 1 v datové formě. 

Veškeré náklady vyvolané zkušebním provozem (např. náklady na spotřebované energie apod.) hradí 

zhotovitel. 

 provedení funkčních zkoušek po dokončení stavebních úprav a všech technologických souborů v rámci 

komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět díla včetně stanovení podmínek, za 

kterých se budou provádět, vyhodnocení funkčních zkoušek včetně vyhotovení protokolu a jejich předání 

ve 3 vyhotoveních a 1 v datové formě. 

 vypracování a předání návodů na provoz a údržbu díla včetně manipulačních, provozních řádů pro 

bezvadné provozování díla, respektive jeho dílčích částí, návodů k obsluze a dokumentace údržby, vše v 

českém jazyce ve 3 vyhotoveních a jednou v datové formě. Zhotovitel je povinen zajistit zaškolení 

pracovníků objednatele.  

 Součástí předmětu zakázky jsou výrobní / dílenské dokumentace jednotlivých částí tak jak jsou 

specifikovány ve výkazech výměr ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 3 vyhotoveních v elektronické 

verzi na záznamovém datovém nosiči (v editovatelných formátech .dwg, .dgn, .doc, .xls.) a 3 vyhotoveních 

na záznamovém datovém nosiči (v tiskových formátech .pdf).  

 Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby podle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve  znění pozdějších předpisů, tj. včetně geodetické části a to ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 

3 vyhotoveních v elektronické verzi na záznamovém datovém nosiči (v editovatelných formátech .dwg, 

.dgn, .doc, .xls.) a ve 3 vyhotoveních na záznamovém nosiči (v tiskových formátech .pdf).  

 Geodetické zaměření stavby bude provedeno odp. geodetem a bude včetně geometrického plánu a 

geodetického zaměření skutečného provedení předáno objednateli v 8 tištěných a 1 datovém vyhotovení, 

GP budou potvrzeny katastrálním úřadem v podobě potřebné pro návrh na vklad vlastnického práva. Bude 

zajištěna funkce odpovědného geodeta na stavbě.  

 Předmětem plnění veřejné zakázky je i zajištění kolaudačního souhlasu. 

Kódy CPV:  45300000-0 Stavební montážní práce 

45313000-4 Instalace a montáž výtahů a eskalátorů 

45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 

45332000-3 Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů 



2 

 

71300000-1 Technicko-inženýrské služby 

71330000-0 Různé technické služby 

71320000-7 Technické projektování 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 20 465 432,10 Kč bez DPH 

 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

1 
KERSON spol. s r. o. 

č. p. 80, 517 93 Dobré 
455 36 040 

2 
Průmstav Náchod s. r. o. 

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 
252 75 062 

3 
CE - ING s. r. o. 

Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí 
044 75 631 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Nabídková cena 

3 
CE - ING s. r. o. 

Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí 
044 75 631 20 465 432,10 Kč 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím kritériem je celková 

nabídková cena bez DPH. 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka dodavatele, která obsahovala nejnižší cenu předložené nabídky za 

předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. Zadavatel v rámci hodnocení nabídek hodnotil 

pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem stanovenou maximální přípustnou nabídkovou cenu. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Celková cena bez 

DPH 

1. 3 
CE - ING s. r. o. 

Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí 
044 75 631 20 465 432,10 Kč 

2. 1 
KERSON spol. s r. o. 

č. p. 80, 517 93 Dobré 
455 36 040 23 874 633,66 Kč 

3. 2 
Průmstav Náchod s. r. o. 

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 
252 75 062 24 859 534,29 Kč 

 

f) Označení poddodavatelů: 

Broumovské stavební sdružení s. r. o., U Horní brány 29, 500 01 Broumov, IČO: 465 04 303 

Činnost, kterou bude poddodavatel při realizaci provádět: venkovní zpevněné plochy oddíl 1.4 - Stavební část - 

venkovní zpevněné plochy + brány vyjma zámečnických konstrukcí a brány 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje kvalifikaci. 



3 

 

 

 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, nabídky byly podány prostřednictvím 

certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 16. 6. 2020 

 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2020-06-16T11:07:50+0200
	Zeinerová Věra Ing.




